[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

   от 15.02.2024

                              № 49
	Об утверждения перечня территорий, включенных в муниципальную программу «Благоустройство территории поселка Ставрово», в рамках реализации мероприятий по благоустройству дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области от 30.08.2017 № 758 О государственной программе Владимирской области "Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области" постановляю:
1. Утвердить перечень территорий, включенных в муниципальную программу «Благоустройство территории поселка Ставрово», в рамках реализации мероприятий по благоустройству дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году, согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово: www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации

поселка Ставрово                                                                     В.Я. Ермаков
Приложение

к постановлению
администрации поселка Ставрово
                            от 15.02.2024 № 49
Утвержден
постановлением
администрации поселка Ставрово   от 15.02.2024  № 49
Перечень территорий, включенных в муниципальную программу «Благоустройство территории поселка Ставрово», в рамках реализации мероприятий по благоустройству дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству
	Номер
	Адрес территории
	Тип территории
	Год реализации

	1
	Ул. Комсомольская, д. 16
	Дворовая территория
	2024